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در بخش پیشین گزارش به این پرداختیم که 
هدف اصلی دشمن از جنگ اقتصادی، ایجاد فشار 
بر معیشــت مردم با هدف قرار دادن آنها در برابر 
نظام اسلامی است. مهم ترین مسیر فشار بر معیشت 
مردم نیز بالا بردن نرخ ارز و بی ارزش کردن پول ملی 
است. بر این  اساس، هر برنامه و اقدامی که نهایتاً به 
بــی ارزش کردن پول ملی و افزایش نرخ ارز منجر 
شود، خواه ناخواه در مسیر اهداف جنگ اقتصادی 
دشمن قرار خواهد داشــت. رهبر معظم انقلاب 
در دیدار اخیر خود با مســئولان نظام به مناسبت 
ماه مبارک رمضــان، در همین زمینه می فرمایند: 
»توجه داشته باشیم که تهدیدهایی که دشمنان 
می کنند عمدتاً متوجه به معیشــت مردم است. 
اطلاعاتی،  تهدیدهای  امنیتی،  تهدیدهای  عمدتاً 
اینها متوجه معیشت مردم است. یعنی قصد، طرح 
کلی، این است که جوری کنند که جمهوری اسلامی 
از عهده  اداره معیشــت مردم نتواند بربیاید و این 
تبعات خودش را خواهد داشت؛ دنبال این هستند.«

ایشان در بخش دیگری از بیانات خود راجع به راه حل 
مســائل اقتصادی می فرمایند: »یکی از موضوعات مهم 
مربوط به اقتصاد، اصلاح نظام ارزی کشور است، در درجه 
اول تقویت پول ملی اســت. حالا سیاستش، برنامه اش، 
کیفیت کار را متخصصین باید انتخاب کنند. پول ملی باید 
تقویت بشود، این هم در واقعیت زندگی مردم اثر دارد، هم 
در آبروی کشور اثر دارد. حتی اگر چنانچه مثلًا می گویند 
یــک فرمولی وجود دارد که اگر عمل کنیم، تورم می آید 

حل مسئله قدیمی رسوب کالاهای اساسی در گمرک

❖

یک کارشناس مسائل سیاسی: واقعیت این است که بخش مهمی از مشکلات 
ما داخلی است و به نحوه مدیریت خودمان برمی گردد. مثلاً در مسئله تعیین 
نرخ ارز، این دولت است که می تواند با سیاست های خود آن را بالا و پایین 
کند. علاوه  بر این، مدیریت و ساماندهی بازار کالاهای مختلف، تا حد زیادی 

معلول عملکرد مسئولین در زمینه تنظیم عرضه و تقاضا است.

❖

مسئله دپوی کالاهای اساســی در گمرکات کشور یکی از معضلات 
مهم در حوزه تنظیم بازار کالاهای اساسی طی چند سال اخیر به شمار 
می رود. امری که دولت شــهید رئیســی برای حل و رفع آن تدوین 
لایحه ای را در دســتور کار قرار داده بود؛ ولــی در مدت حیات آن 

شهید بزرگوار به مجلس ارسال نشد.
الزاماتساماندهیبازار

بخش دومدرماهمبارکرمضانوعیدنوروز

پایین حتی تک رقمی ممکن اســت بشود؛ اما قیمت ارز 
می رود فلان قدر می شود، این درست نیست. برای خاطر 
اینکه اگر پول ملی با بالارفتن قیمت ارز، ارزشش کاسته 
شد، تورم هر چه هم پایین باشد، این پول، قیمتی ندارد، 
قــدرت خرید برای مردم فقیر و ضعیف به وجود نمی آید. 
اگر می خواهید قدرت خرید برای مردم بالا برود، به پول 
ملی باید اهتمام ورزیده بشود. یکی از اساسی ترین کارها 
این است.« بر این  اساس، تثبیت نرخ ارز و تقویت ارزش 
پول ملی را می توان مهم ترین وظیفه تیم اقتصادی دولت 

و مجلس در کنترل تورم و مدیریت بازار دانســت. امری 
کــه با توجه  به در پیش بودن انتخــاب وزیر جدید امور 
اقتصــاد و دارایی، باید مدنظر مســئولان امر در دولت و 

مجلس قرار گیرد.
عمده مشکلات اقتصادی به تحریم ارتباطی ندارد

بــا این  وجود، به جز سیاســت ارزی دولت به عنوان 
مهم ترین عامل، عوامل دیگری نیز در کنترل نرخ کالاهای 
اساســی و تعیین وضعیت معیشت مردم دخالت دارد. از 
آن جمله، نحوه مدیریت بازار توسط دستگاه های مسئول، 
مدیریت فرآیند واردات و صادرات کالاهای اساسی، عملکرد 
صحیح و قاطع دستگاه های نظارتی در این زمینه، همکاری 
قوه قضائیه با دولت بــرای کنترل بازار و نهایتاً نظارت و 
کمک مجلس به دولت در این حوزه است. تأثیر تمام این 
عوامل البته تبعی و ثانوی اســت و چنانچه عامل کلیدی 
نرخ ارز مدیریت نشده باشد، می توان گفت که هیچ یک 
از ایــن اقدامات توانایی کنترل بازار کالاهای اساســی را 
نخواهد داشــت و نهایتاً شخصی مثل وزیر کشاورزی در 
بحبوحه افزایش سرسام آور نرخ حبوبات و نارضایتی مردم 
از این وضعیت، خواهد گفت که: »افزایش قیمت برخی از 
کالاها مانند چای و حبوبات منطقی است؛ چراکه نرخ ارز 
آنها تغییر کرده است و ما نمی توانیم انتظار داشته باشیم 
که واردکننده ای که با ارز 69 هزارتومانی کالا وارد کرده 
اســت آن را با قیمت ارز 28 هزار و 500 تومانی به مردم 

تحویل بدهد!«
دومین عامل مهم در کنترل بازار کالاهای اساســی 
در آستانه عید نوروز اما حتماً نحوه مدیریت دستگاه های 

مســئول در زمینه تأمین کالاهای اساسی و سامان  دادن 
به بازار است. 

علی اکبر عباسی، کارشناس مسائل سیاسی در همین 
زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »اینکه بگوییم مشکلات 
اقتصادی به تحریم مرتبط است و فقط بر روی این مسئله 
تأکید کنیم، نقل قول ناقص در زمینه مشکلات اقتصادی 
و پاک  کردن بخش مهمی از صورت مسئله است. واقعیت 
این است که بخش مهمی از مشکلات ما داخلی است و به 
نحوه مدیریت خودمان برمی گردد. مثلًا در مسئله تعیین 

نرخ ارز، این دولت است که می تواند با سیاست های خود آن 
را بالا و پایین کند. علاوه بر این، مدیریت و ساماندهی بازار 
کالاهای مختلف، تا حد زیادی معلول عملکرد مسئولین 
در زمینه تنظیم عرضه و تقاضا است. مثلًا اینکه مسئولی 
در زمینــه تأمین یک کالای اساســی، ترک فعل دارد یا 
تمهیــدات لازم برای تزریق بموقع کالا به بازار را در نظر 
نمی گیرد، چه ربطی به تحریم ها دارد؟ در همین موضوع 
گرانی سیب زمینی در این چند ماه اخیر شما ببینید که 
چه اتفاقی رخ داد. شخص وزیر جهاد کشاورزی می گوید 
که آنچه اکنون قیمت سیب زمینی را بیشتر تحت تأثیر قرار 

داده، افزایش صادرات است.«
نقش بدعملی و ترک فعل ها در عدم کنترل بازار

عباسی کارشــناس مسائل سیاسی می افزاید: »وزیر 
محترم از سوی دیگر می گوید که »مطابق قانون نمی توانیم 
مانع صادرات شویم. در قیمت گذاری هم منع قانونی داریم؛ 
ولی در تلاش هستیم و با کمک تشکل ها و تولیدکنندگان 
عمده بازار را مدیریت می کنیم.« خب، اینها چه ربطی به 
تحریم دارد؟ اینها مربوط به خودمان است! وقتی دشمن 
عمده فشــار خود را برای برهم زدن ثبات بازار آن هم در 
حوزه مایحتاج روزمره مردم و عصبی کردن جامعه در این 

زمینه گذاشته، چرا ما باید در این حوزه کم کاری کنیم؟ 
مســئولین باید خلأهای موجود در زمینه مدیریت بازار 
کالاهای اساسی را شناسایی کرده، آن را رفع کنند. علاوه بر 
این، دولت و مجلس باید برای تنظیم بازار برنامه منسجم 
و دقیق داشــته باشند. یعنی اگر جایی خلأ قانونی وجود 
دارد، این را رفع کنند.« این کارشناس مسائل سیاسی با 
بیان اینکه بعضی  اوقات واقعاً کمبود یک جنس خاص در 
بازار یا افزایش قیمت آن، ناشی از یک ترک فعل ساده یا 
عدم هماهنگی بخش های اقتصادی مختلف دولت است، 
می گوید: »مثلاً ما در سال های پایانی دولت آقای روحانی، 
همزمان با جنگ اقتصادی بی امان دشمن، شاهد دپوی 
انبوه کالاهای اساســی در گمرکات کشور و بعضاً فساد 

این کالاها در گمرک بودیم. این مسائل باید حل شود.«
مسئله دپوی کالاهای اساسی در گمرکات کشور یکی 
از معضلات مهم در حوزه تنظیم بازار کالاهای اساســی 
طی چند ســال اخیر به شــمار می رود. امری که دولت 
شــهید رئیسی برای حل و رفع آن تدوین لایحه ای را در 
دســتور کار قرار داده بود؛ ولی در مدت حیات آن شهید 
بزرگوار به مجلس ارسال نشد. شهریورماه سال گذشته، 
سعید غلامی باغی، معاون بهره برداری و فروش سازمان 

جمع آوری و فروش امــوال تملیکی در همین زمینه به 
رسانه ها گفته است: »بعد از بازدید رئیس جمهور )شهید 
رئیسی( از بندر شهید رجایی و محموله های رسوب شده و 
متروکه، دستور دادند دستگاه های مختلف در جهت تسریع 
فرآیند تعیین تکلیف این کالاها، پیشنهادهای خود را ارائه 
دهند، در نهایت پیش نویسی در این  رابطه تهیه شد؛ اما 
به دلیل فاصله داشــتن این متن با واقعیت فضای فعلی 
تجارت خارجی کشــور، فرآیند تصویب و بررسی آن در 
هیئت وزیران زمان بر شد، البته کلیات متن پیش نویس در 
دولت مصوب شده، ولی جزئیات آن در کمیسیون تخصصی 
اقتصادی دولت در حال بررسی است. در خصوص لایحه 

رسوب کالا، ماه گذشته 3 جلسه فشرده با حضور ذی نفعان 
برگزار شد؛ اما هنوز به جمع بندی نهائی نرسیده است.«

مسئله قدیمی رسوب کالاهای اساسی 
در گمرکات کشور

نگاهی به متن گزارش رســمی مرکز پژوهش های 
مجلــس در زمینه وضعیت دپوی نهاده هــای دامی در 
گمرکات کشور که در تاریخ 5 بهمن 1401 منتشر شده 
اســت، بهتر می تواند تصویر این معضل مهم در فرآیند 
مدیریت بازار کالاهای اساســی کشــور را پیش روی ما 
قرار دهد. در متن گزارش مذکور می خوانیم: »بیشترین 
میزان واردات نهاده های دامی به کشور از طریق بندر امام 

خمینی)ره( انجام می شــود. متأسفانه بر اساس آخرین 
اطلاعــات موجود، در تاریــخ 17 دی ماه 1401، بیش از 
2.5 میلیون تن نهاده دامی در این بندر دپو شــده است. 
بخش قابل توجهی از نهاده های دامی دپو شده در بندر امام 
خمینی)ره( توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور وارد 
شده است و به دلیل مشکلات این شرکت، ازجمله کمبود 
نقدینگی، اشکال در اجرای مناقصه حمل، سوءمدیریت و 
عدم رضایت رانندگان، شرکت مذکور قادر به ترخیص و 
بارگیری نهاده های دامی وارد شده نمی باشد و در صورتی 
که اقدامی عاجل، قاطع و جهادی صورت نگیرد، نهاده های 
مذکور در معرض آلودگی، کاهش کیفیت و خودسوزی قرار 
خواهند گرفت و بالطبع با کمبود نهاده در داخل کشور، 

تولیدات دامی دچار چالش اساسی خواهند شد.«
خبر خوب اما اینکه 18 تیرماه ســال جاری، دولت 
چهاردهم نهایتا لایحــه »الحاق ماده )8( مکرر به قانون 
مقررات صادرات و واردات« را برای رفع خلأ های قانونی و 
تسریع در تعیین تکلیف کالاهای یاد شده تقدیم مجلس 
کرده است. در این لایحه ورود کالا به محدوده مناطق آزاد 
تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی یا قلمرو گمرکی به ترتیب 
مستلزم اخذ ثبت آماری و ثبت سفارش قبل از ورود کالا به 
کشور بوده و امکان واردات قطعی کالا با ثبت آماری یا ثبت 
سفارشــی که پس از ورود کالا به کشور اخذ شده، وجود 
ندارد. کالاهایی که حسب مورد بدون ثبت آماری یا ثبت 
سفارش وارد کشور شده اند به موجب این لایحه حداکثر 
ظرف یک ماه باید از کشور )سرزمین اصلی و مناطق یاد 
شده( خارج شوند، در غیر این صورت کالا با اخطار قبلی 
توســط گمرک متروکه می شود و امکان اعاده اظهارنامه 
متروکه در مورد آنها وجود ندارد. خبرگزاری رسمی دولت، 
هدف از این لایحه را ساماندهی و انضباط بخشی به فرآیند 
واردات کالا به کشور و پیشگیری از رسوب و انباشت کالا 
در مبادی ورودی و انبارهای گمرکی و سازمان جمع آوری 
و فــروش اموال تملیکی و نیز ضرورت شتاب بخشــی به 
تعیین تکلیف کالاهای متروکه و اعمال قواعد کنترلی در 
زمینه فرآیندهای مربوط به ثبت سفارش و تخصیص ارز 

عنوان کرده است.

از آن زمــان تاکنون اما متأســفانه دیگر خبری از 
وضعیت این لایحه در مجلس منتشر نشده است. این در 
حالی اســت که پیش  از این و در مردادماه سال گذشته، 
عزت الله اکبری تالار پشــتی، رئیس کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس شورای اسلامی در همین زمینه گفته بود: 
»در حوزه رسوب کالا، لایحه ای در صحن علنی مجلس و 
یا حتی کمیسیون صنایع و معادن مطرح نشده است. این 
در حالی است که در طرح الزام دولت به اجرای دیپلماسی 
اقتصادی، به این نکته به طور ویژه تأکید شــده که هیچ 
کالایــی چه در فرآیند واردات و چه در مراحل صادرات، 
نباید بیش از یک الی دو ماه در گمرکات کشــور معطل 
شود؛ اگر دولت به هر دلیلی برای مقابله با رسوب کالا در 
گمرکات لایحه ای ارائه ندهد و یا این که نداشــته باشد، 
مجلس این آمادگی را دارد که برای ساماندهی گمرکات 
و حل معضل رسوب کالا، طرحی را تدوین و آن را تبدیل 
به قانون کند.« طبعاً تعیین تکلیف چنین قوانین مهمی در 
بحبوحه جنگ اقتصادی، از اولویت بسیار زیادی برخوردار 
است و مجلس باید هرچه زودتر تکلیف لایحه ارسالی دولت 
در این حوزه را تعیین کرده، مسیر تسریع فرآیند ترخیص 

کالاهای اساسی در گمرک را باز نماید.

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی۱۰۱۰۱7۲9۶۸۳وبهشمارهثبت۱۲9۶۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7وبهشمارهثبت۱9۶۵۶۶

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7وبهشمارهثبت۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی۱۰۱۰۰9۸7۳۴۶وبهشمارهثبت۵۳۶۰۵

روابطعمومیسازمانبهداشتودرمانصنعتنفت
شناسه آگهی: 1895985

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
همزمانباارزیابیکیفی)فشرده(

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در نظر دارد انجام تامین نیروی 
انسانی خدمات تنظیفات، خدمات عمومی، اداری و بهداشتی درمانی بهداشت و 
درمان شمالشرق و بیمارستان غدیر سرخس با مشخصات و شرایط کلی زیر را از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی)فشرده( به شرکت 

واجد شرایط واگذار نماید. 
کلیه فرآیندهای این مناقصه از ارزیابی کیفی مناقصه گران ، دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد ( به آدرس www.setadiran.ir با شماره ثبت 

۲۰۰۳۰۹۳۸۲۳۰۰۰۰۸۶ انجام خواهد شد.
۱. برآورد اولیه و تقریبــی مناقصه ماهیانه: 131/500/000/000 ریال 

می باشد. 
۲. نوع، کمیت و کیفیت خدمات: تأمین نیروی انسانی خدمات تنظیفات، 
خدمات عمومی، اداری و بهداشــتی درمانی بهداشــت و درمان شمالشــرق و 

بیمارستان غدیر سرخس 
۳. محل و مدت انجام خدمات: شمال شرق کشور – شهر مشهد و سرخس 

به مدت 24 ماه شمسی
۴. بارگذاری مدارک و مســتندات مربوطه مطابق با فرم استعلام ارزیابی کیفی ، 
ضمناً در صورتی که مدارک مذکور از طریق ســامانه های مربوطه قابل استعلام 

باشند، مورد قبول قرار خواهند گرفت.
 5. داشــتن توانایــی ارائــه تضمین شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار به مبلغ 
720/000/000/ 75 ریــال مطابــق ضوابط اعلامی از ســوی کارفرما و قابل 
 اســتعلام از بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران ، طبق تصویب نامه شماره

 123402 / ت 50659 هـــ مــورخ 22 / 09 / 1394 هیئت محترم وزیران )به 
استثناء بانک های پاسارگاد و سپه ( 

 ۶. مهلت دریافت اســناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: 
7 روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی روزنامه

 ۷. مهلت تحویل اســناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: 
14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد ردیف 6

۸. تاریخ گشایش پاکتهای مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اعلام می گردد.

۹. پاکتهای الف ، ب و ج مناقصه گرانی بازگشایی می گردد که حداقل 60 امتیاز 
کیفی را کسب نمایند.

۱۰. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
آدرس: تهران، میدان ولی عصر)عج(، ابتدای خیابان کریم خان، خیابان به آفرین، 
پلاک 26، طبقه 6 ، دبیرخانه کمیسیون مناقصات - کد پستی: ۱5۹۳۸۱۶۳۸۴ 
تلفــن تماس: امور پیمان هــا ۸۸۸۹۲۱5۳ – ۰۲۱ ، دبیرخانه کمیســیون 
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مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور ، می بایست مراحل 
ثبت نام در ســایت فوق و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شــرکت در 
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شرکت ملی نفت ایران
سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.
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